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Til: Til sagen 
 
Fra: Lone Jacobsen 
 
Vedr.: Referat af borgermøde om forslag til tillæg nr. 3 til 

lokalplan nr. 76 ”Titangade” onsdag den 17. januar 2007 
i kantinen på Laborantskolen, Sigurdsgade 34. 

 
 

Baggrund 

Borgermødet var indkaldt som en del af Borgerrepræsentationens ved-
tagelse af ”Koncept for dialog med borgerne om byens fysiske plan-
lægning” på mødet den 26. marts 2001. 
 
Dagsorden: 

 

1. Velkomst v/ Michaela Brüel, Plan & Arkitektur  
2. Redegørelse for lokalplantillægget v/Kim Vindbjerg, Plan & Ar-

kitektur 
3. Debat 
4. Afrunding 
 
2 borgere deltog i mødet. Endvidere var bygherre repræsenteret ved 
direktør, projektleder, projektmedarbejder samt bygherrerådgiver. 
 
Ad pkt. 1. 

Michaela Brüel bød velkommen og præsenterede den tilstedeværende 
embedsmand i panelet, projektleder Kim Vindbjerg, Plan & Arkitek-
tur. 
 

Michaela Brüel fortalte kort, at mødet var orienteringsmøde, hvor der 
var mulighed for at komme med kommentarer til planen. Orienterede 
endvidere om Plan & Arkitekturs hjemmeside, hvor der var mulighed 
for debat. 
 
Michaela Brüel gjorde opmærksom på, at Lone Jacobsen, Plan & Ar-
kitektur ville skrive et referat af mødet. Endvidere gjorde Michaela 
Brüel opmærksom på, at de meninger der blev fremført på mødet, ikke 
vil blive betragtet som en indsigelse. Indsigelser skal sendes, enten 
som brev eller pr. e-mail til Plan & Arkitektur inden fristens udløb den 
31. januar 2007. 
 
Ad pkt. 2. 

Kim Vindbjerg Hansen gennemgik kort lokalplanforslaget og CVU-
Øresunds vinderprojekt til opførelse af en ny bebyggelse. Projektet 
omfatter en sammenhængende bebyggelse, der i princippet er udfor-
met som randbebyggelse der slanger sig rundt langs karreens kant. 

26. januar 2007 



 

Side 2 af 2 Den nye bebyggelse sammenbygges med den eksisterende laborant-
skole. I karreens midte er der tænkt indrettet et friareal med offentlig 
adgang. 
 

Ad. pkt. 3 

Én borger ønskede at vide, hvornår bebyggelsen ville være færdig. 
Inge Prip, CVU Øresund, meddelte, at skolen forventes klar til ind-
flytning den 1. september 2008. 

Én borger glædede sig over det spændende projekt og bemærkede sig 
især, at friarealerne bliver offentligt tilgængelige, samt at det vil være 
muligt, at leje/låne lokaler og gymnastiksal uden for skolens åbnings-
tid. 

Inge Prip bekræftede, at friarealerne bliver offentlige tilgængelige og 
orienterede endvidere om, at skolen indeholder 2 gymnastiksale, hvor-
af den ene vil kunne lejes af idrætsklubber/gymnastikforeninger uden 
for skolens åbningstid. 

Ad pkt. 4. 

Michaela Brüel afrundede mødet og mindede om, at fristen for frem-
sendelse af bemærkninger er den 31. januar 2007 og opfordrede til at 
man udfyldte det fremlagte evalueringsskema. 
 
 
 

 


